A CONTRATADA mensalmente apresentará relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas, 
podendo a CONTRANTE REJEITAR o todo ou em parte eventual execução em desacordo com o contrato. 

10. DO VALOR 

10.1.  Dar-se-á ao presente contrato o valor anual máximo no importe de R$ 180.539,90 (cento e oitenta 
mil quinhentos e trinta e nove reais e noventa centavos), sendo: 

Cód.MV Descrição 
Estimativa 

Anual 
Marca/ 

Fabricante 
Registro 
Anvisa 

Valor 
Unitário 

Valor Total 
Estimado 

1542 
Papel grau cirúrgico bobina 
100mmx100mm 

220  Cipamed  Isento R$ 83,64 R$ 18.400,80